
NÁVOD K POUŽITÍ 

   1/3 
IVAR.SDP_NÁVOD_08/2021          IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves www.ivarcs.cz 

1) Výrobek: STŘEDOVÝ DILATAČNÍ PROFIL
- samolepicí

2) Typ: IVAR.SDP 

3) Instalace:

4) Funkční popis:

Podmínkou pro správnou instalaci teplovodního podlahového vytápění je zabezpečení dostatečného
prostoru pro možnost dilatace betonové nebo anhydritové topné desky. Středový dilatační profil
IVAR.SDP je určen pro oddělení dvou topných desek ve volném prostoru viz Obr. 2, nebo v místě
přechodu mezi jednotlivými místnostmi viz Obr. 1.

Instalaci a uvedení do provozu, stejně jako připojení elektrických 
komponentů, musí provádět výhradně osoba odborně způsobilá 
s patřičnou elektro-technickou kvalifikací v souladu se všemi národními 
normami a vyhláškami platnými v zemi instalace. Během instalace a 
uvádění do provozu musí být dodrženy instrukce a bezpečnostní 
opatření uvedené v tomto návodu. Provozovatel nesmí provádět žádné 
zásahy a je povinen se řídit pokyny uvedenými níže a dodržovat je tak, 
aby nedošlo k poškození zařízení nebo k újmě na zdraví obsluhujícího 
personálu při dodržení pravidel a norem bezpečnosti práce. 

w
w
w
.
i
v
a
r
c
s
.
c
z



NÁVOD K POUŽITÍ 
 
 

   2/3 
IVAR.SDP_NÁVOD_08/2021          IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves www.ivarcs.cz 

 

 
                              

5) Montáž a instalace: 
 

Pokládka středového dilatačního profilu se provádí po instalaci tepelně izolačních systémových desek 
nebo podkladového polystyrenu s využitím samolepicího pásku na spodní straně profilu, který je jeho 
součástí. Samolepicí pásek tak usnadňuje jeho přichycení na tepelně izolační systémovou desku nebo 
podkladový polystyren.  

 
        

     
Obr. 1 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

w
w
w
.
i
v
a
r
c
s
.
c
z



NÁVOD K POUŽITÍ 
 
 

   3/3 
IVAR.SDP_NÁVOD_08/2021          IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves www.ivarcs.cz 

 

 
 

6) Ilustrační foto: 
 
 

 
Obr. 2 

 
 

7) Upozornění: 
 

 Společnost IVAR CS spol. s r.o. si vyhrazuje právo provádět v jakémkoliv momentu a bez 
předchozího upozornění změny technického nebo obchodního charakteru u výrobků uvedených v 
tomto návodu. 

 Vzhledem k dalšímu vývoji výrobků si vyhrazujeme právo provádět technické změny nebo 
vylepšení bez oznámení, odchylky mezi vyobrazeními výrobků jsou možné.  

 Informace uvedené v tomto technickém sdělení nezbavují uživatele povinnosti dodržovat platné 
normativy a platné technické předpisy. 

 Dokument je chráněn autorským právem. Takto založená práva, zvláště práva překladu, 
rozhlasového vysílání, reprodukce fotomechanikou, nebo podobnou cestou a uložení v zařízení na 
zpracování dat zůstávají vyhrazena. 

 Za tiskové chyby nebo chybné údaje nepřebíráme žádnou zodpovědnost. 
 

 

w
w
w
.
i
v
a
r
c
s
.
c
z




